[bookmark: _GoBack]
2021年第四季度第二批残疾人职业技能提升培训补贴信息
	序号
	培训实施单位
	培训内容
	补贴
标准
	申请补贴
人数
	申请补贴
资金

	1
	北京宏圣职业技能培训学校
	面点制作
	1120
	35
	39200

	2
	北京如常人力资源集团有限公司
	茶艺
	1568
	20
	31360

	3
	北京市延庆区智选职业技能培训学校
	景泰蓝制作
	1800
	213
	383400

	
	
	茶艺
	1568
	228
	357504

	4
	北京市饮食服务修理行业职业技能培训学校
	美容美发师
	2016
	23
	46368

	5
	北京鑫利源亿成商贸有限责任公司
	面点制作
	1120
	31
	34720

	6
	北京筝源华夏文化传媒有限责任公司
	咖啡冲调
	1568
	14
	21952

	7
	北京润威国艺文化交流有限公司
	茶艺
	1568
	44
	68992

	
	
	面点制作
	1120
	25
	28000

	8
	北京为公社会工作发展中心
	毛猴制作
	800
	19
	15200

	合计
	
	
	
	652
	1026696



